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KALENDER 2023 
Sankt Hans                                                                                               23/6 2023 

Lokaldyst                                                                                                  25/8 2023 

Løvfaldsfest                                                                                            28/10 2023 



HBIF inviterer til Skt. Hans fredag d. 23. juni  
I år prøver vi noget nyt da der er Sankt Hans en fredag.  

HBIF inviterer til fællesspisning kl. 17:30, menuen består af kød fra grillen samt sprødt 

og  sommerligt tilbehør. Det koster 50 kr. for spisning, drikkevarer kan købes til Høgild 

priser. Tilmelding skal ske til Michelle Hartmann på 22278279 eller Messenger senest d. 

18/6. 

Kl. 19 vil der være mulighed for at se fredags tamtam i pavillonen og indtage det  

medbragte fredags slik.  

Kl. 20 vil vi sammen tænde det store bål, hvor vi skal høre årets båltaler Vicky Popp 

Fredslund som er præst i Rind sogn, og synge et par sange. 

// HBIF 

 

 

MEN….  

Med et muligt afbrændingsforbud i sigte kan vi risikerer at  

bålet ikke bliver tændt. Derfor vil vi stadig gerne se jer til fællesspisning samt 

fredagshygge. Vicky Popp Fredslund kommer stadig og holder en båltale og vi synger 

selvfølgelige stadige de traditionelle sange. 

Vi glæder os til en hyggelig aften i jeres selskab     



NYHED—SOMMERBADMINTON 
Som noget nyt i år vil Høgild boger og idræts forening gerne tilbyde at der kan spilles 

badminton eller andet aktivitet i hallen 

Det vil være muligt i tidsrummet mandag til torsdag, dørene åbnes kl. 17 til 21 

fra d. 1 maj til og med 31 august 

Tilmelding skal ske til Høgild boger og idrætsforening på hbif.bh@gmail.com. 

Prisen for sommertræning vil være 500 kr. for sæsonen eller 75 kr. for en time. 

Tilmeld jer allierede nu. 

Håber at i vil benytte jer af dette fantastiske tilbud 

Har i spørgsmål kan i kontakte Bettina Hansen på tlf. nr.: 42581918 eller formand Lene 

Røjkjær Helth 

Tak for opbakning  

// HBIF Bettina Hansen 



Lokaldysten 2023 
Igen i år har vi sagt ja til at være med i lokaldysten i Herning kommune.  

Sidste år lykkedes det jo os ikke at få en 1. plads, så det går vi jo benhårdt efter i år.  

Det bliver i år afholdt  

Fredag d. 25 august kl. 15.30-17:30  

 

Der vil være en gårute på ca. 1 km, en løberute på ca. 2,5 km og en cykelrute på 3,80 km.  

Der skal tilbagelægges flest mulige km inden for de 2 timer, det samlede antal km  

divideres med antal indbyggere, cykelruten halveres i udregningen. Så jo flere deltagere jo 

flere km   det er tilladt at skifte som man vil mellem ruterne. 

 

Ingen tilmelding – bare mød op.  

 

Mere info kommer i næste udgave, holde øje med postkassen og Facebook. 

 

// HBIF og Høgild Event 

 

 

 

 

Vi ønsker os brændende at afholde fællesspisning i  

forbindelse med lokaldysten,  så vi søger nogle der gerne vil 

stå for dette   



Nyt på legepladsen 
Sidste gang der var tilsyn på legepladsen blev det konstateret at faldunderlaget var for 

hårdt under gyngerne. Dette er nu blevet udbedret og underlaget er skiftet, under  

gyngerne. Legepladsen lever derfor igen fuldt ud op til alle kravene   

God fornøjelse på legepladsen  

// HBIF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Løvfaldsfest 2023 

Sæt allerede nu stort kryds i til årets løvfaldsfest  

Lørdag d. 28/10  

Vi har igen i år muligheden for at kåre årets borger og uddele initiativprisen, så vil du  

nominere en eller flere skal du henvende dig til Lene 

Helth på tlf.: 22426892 eller blot smide en seddel i 

postkassen på Bjørneklovej 31.  

// HBIF                                                                   



ADRESSELISTEN 

Oversigt over ansvarlige samt udvalg under HBIF 

BEBORHUSET 

Formand: Steen Pedersen, 20278886 

Halbestyr og udlejning: Hanne Mølgaard Hedevang, Dunhammervej 4,  

hogildbeboerhus@gmail.com, 22407467 

Badminton Henning Jakobsen, Bjørneklovej 30, 21684258 
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